
 

Zarządzenie Nr 116/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie i dostawa  48 600 

sztuk tablic rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi do realizacji 

zadań Starosty Kieleckiego w zakresie rejestracji pojazdów oraz odbiór i zniszczenie 

wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych.” 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                              

w Kielcach przyjętego uchwałą Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 

czerwca 2024 r. oraz § 8 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym                                  w Kielcach” przyjętego uchwałą Nr 328/437/2022 Zarządu 

Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Magdalena Naplocha – Przewodniczący Komisji 

2.  Katarzyna Skalska – Sekretarz Komisji 

3.  Agnieszka Jakubowska – członek Komisji 

4.  Anna Śliwakowska - Osajda – członek Komisji 

5.  Maria Adamiec – członek Komisji 

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego       

w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie i dostawa 48 600 sztuk tablic rejestracyjnych                                                  

z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi do realizacji zadań Starosty Kieleckiego                       

w zakresie rejestracji pojazdów oraz odbiór i zniszczenie wycofanych z użytku tablic 

rejestracyjnych.” 

§ 2 

Szczegółowy zakres obowiązków Komisji określa §8 „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach”. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wicestarosta. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Tomasz Pleban 


